供方入库资料清单及注意事项：

营业执照（注册满3年，注册资金300万及以上）法人身份证、授权书、一般纳税人优先

相关资质（土建施工三级及以上资质优先）、作业人员相关证书、ISO三大管理体系证书（如有）

业绩清单（包含甲方单位名称、项目名称、业态、合同期间、合同金额、合同状态）

近3年同类型施工业绩合同扫描3份以上，按业绩清单顺序提供相应合同扫描件（合同扫描首页、关键页——包含合同周期及金额、盖章页，合同总金额不可隐藏）

5、近3年财务报表（审计报告或财务报表）

6、投标联系人社保记录（社保证明上需体现缴纳单位）

7、国家企业信用信息公示系统完整下载文件或截图（信用中国可下载企业信用报告）
8、经营场所证明资料、照片等

9、能接受90-180天账期

（一）法定代表人证明

投标人名称：＿＿＿＿＿
单位性质：＿＿＿＿＿
地址：＿＿＿＿＿
成立时间：＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

经营期限：＿＿＿＿＿
姓名：＿＿＿　性别：＿　年龄：＿＿　职务：＿＿＿＿＿
系＿＿＿＿＿（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

	法定代表人身份证复印件

（需盖章）

 （二）法人授权书

本授权书声明：

　　　　　　系　　　　　　　　　　　　公司的法定代表人，现授权委托　　　　（先生/女士）为我单位代理人，以本单位的名义参加金茂服务上海中心城市保洁服务招标投标活动。

上述代理人在         此处填写投标单位           投标活动过程中，所签署的一切文件和处理本次投标活动有关的一切事务，本人均予以承认。

本授权书于       年    月    日生效，特此证明。

单位全称（需盖章）：

被授权人姓名：

职务：

电话及传真：

地址：

附：代理人身份证复印件及被授权人近三个月的社保证明（社保证明上需体现缴纳单位）

（三）资质业绩：营业执照、相关资质（土建施工三级及以上资质优先）作业人员相关证书、一般纳税人资质、ISO三大管理体系证书等（如有）
业绩清单、合同扫描件：
	序号
	甲方单位名称
	项目名称
	业态（写字楼/商业/住宅/公建）
	合同期间
	合同总金额（万元）
	合同状态（履约/完结/续签中）
	备注

（如某城市 ）

	1

	2

	3

	4

	5

（四）近3年财务报表（审计报告或财务报表）

（五）业务能力覆盖范围

	序号
	省
	地区
	是否可覆盖

	1
	湖南省
	长沙市

	2
	湖南省
	株洲市

	3
	湖南省
	岳阳市

	4
	广东省
	广州市

	5
	广东省
	深圳市

	6
	广东省
	东莞市

	7
	广东省
	佛山市

	8
	广东省
	珠海市

	9
	广东省
	汕头市

	10
	...

	11
	...

（六）国家企业信用信息公示系统完整下载文件或截图

（七）经营场所证明资料、照片等

（八）近三年无一般及以上安全事故行为的书面声明

本人（法定代表人：       ）（身份证号码:                 ）代表本公司（公司名：                       ）在此郑重声明，近3年内在经营活动中没有一般及以上安全事故记录。本人愿为此声明的真实性负责，如有欺骗、隐瞒、谎报等行为，本人及参与投标人员愿意承担所有由此引起的法律后果，并接受有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

特此声明！

单位名称（公章）:

                                 日期:      年    月   日

（九）账期响应说明

中化金茂物业管理（北京）有限公司长沙分公司：

     我公司对于贵公司的结算账期：90-180天已知悉，我公司能响应此账期。

                       单位名称（公章）:

                                                     日期:      年    月   日

（十）不拖欠民工工资承诺书
中化金茂物业管理（北京）有限公司长沙分公司：

     我公司参与                         投标，一旦我方中标，我方保证按长建发[2004]54 号(关于印发《防止发生拖欠工程款行为联动实施办法》)文件精神执行，坚决维护农民工的合法权益，按时足额支付农民工工资，决不拖欠农民工工资。

                   单位名称（公章）:

 日期:      年    月   日